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СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ   Зам.директора   по УВР                                                                                                                      Д иректор МБУДО «ДШИ №7»   __________Е.В.Герасимова                                                                                                                ______________А.Е.Еремина     РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ МБУДО «ДШИ №7» НА  I   ПОЛУГОДИЕ 201 7 - 201 8   УЧ.ГОДА  

ФИО  преподавателей  Понедельник  Вторник  Среда  Четв е рг  Пятница  Суббота  

Герасимова Елена  Владимировна   1 5 .00 - 1 7 . 1 5   15.00 - 1 7.1 5    

Шашкова  Татьяна  Александровна  13. 00 - 19.2 0  1 3 . 00 - 1 7 . 55  13.30 - 18 . 5 0  1 3 . 00 - 1 8 . 50    

Кочеткова Юлия  Васильевна  15.00 - 19.25  15.00 - 19.25  15.00 - 1 7 . 3 5  15.00 - 19.25  15.00 - 1 9 . 25   

Гончарова  Людмила  Владимировна  1 3 . 15 - 18 . 4 5  13.15 - 18.45          1 3 . 15 - 1 8 . 4 5  1 3 . 15 - 1 7 .5 0   

Кузьмина  Надежда  Николаевна  1 3 . 4 0 - 1 8 . 2 5    14.0 5 - 1 9. 5 0    

Еремина  Анжелика  Евгеньевна  15.00 - 1 7 . 3 5  1 5 .55 - 1 9 . 00  15. 55 - 1 8 . 30  1 8 . 30 - 19.00    

Лебедев Василий  Юрьевич  15.55 - 19. 00  15.00 - 19.00  15.00 - 19.00  15.00 - 19.00    

Солодун  Людмила  Алексеевна  14.00 - 18.40  1 4 . 0 0 - 1 8 . 3 5  1 4 . 3 0 - 1 8 . 30  1 4 . 0 0 - 1 7 .25    

Кузнецова Ольга  Владимировна  15. 00 - 18 . 30  15.00  - 18.30  15.00 - 18.30  15.00 - 16.40  15.00 - 18.30   

Пичкова Татьяна  Сергеевна    15.15 - 18.00  14.10 - 18.30  15.15 - 18.00  14.10 - 18.30    
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СОГЛАСОВАНО                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ

Зам.директора по УВР                                                                                                                      Директор МБУДО «ДШИ №7»

__________Е.В.Герасимова                                                                                                              ______________А.Е.Еремина



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ МБУДО «ДШИ №7» НА I ПОЛУГОДИЕ 2017-2018 УЧ.ГОДА

		ФИО преподавателей

		Понедельник

		Вторник

		Среда

		Четверг

		Пятница

		Суббота



		Герасимова Елена Владимировна

		

		15.00-17.15

		

		15.00-17.15

		

		



		Шашкова Татьяна Александровна

		13.00-19.20

		13.00-17.55

		13.30-18.50

		13.00-18.50

		

		



		Кочеткова Юлия Васильевна

		15.00-19.25

		15.00-19.25

		15.00-17.35

		15.00-19.25

		15.00-19.25

		



		Гончарова Людмила Владимировна

		13.15-18.45

		13.15-18.45

		

		      13.15-18.45

		13.15-17.50

		



		Кузьмина Надежда Николаевна

		13.40-18.25

		

		

		14.05-19.50

		

		



		Еремина Анжелика Евгеньевна

		15.00-17.35

		15.55-19.00

		15.55-18.30

		18.30-19.00

		

		



		Лебедев Василий Юрьевич

		15.55-19.00

		15.00-19.00

		15.00-19.00

		15.00-19.00

		

		



		Солодун Людмила Алексеевна

		14.00-18.40

		14.00-18.35

		14.30-18.30

		14.00-17.25

		

		



		Кузнецова Ольга Владимировна

		15.00-18.30

		15.00 -18.30

		15.00-18.30

		15.00-16.40

		15.00-18.30

		



		Пичкова Татьяна Сергеевна



		15.15-18.00

		14.10-18.30

		15.15-18.00

		14.10-18.30

		

		







       


















